
BANCAJA 11 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/03/2024

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 1.286.816,22 57.725.167,03  56.438.350,81 682  11,59  12,59  12,11 47  13,25  12,57 11,60 680  45,720 46,690Andalucía / Andalucia

 60.642,43 4.241.533,84  4.180.891,41 57  0,97  0,92  1,29 5  0,62  0,93 0,97 57  43,152 43,971Aragón / Aragon

 45.784,89 1.560.183,07  1.514.398,18 33  0,56  0,34  1,29 5  0,47  0,34 0,56 33  44,083 45,576Asturias / Asturias

 573.818,40 34.095.007,60  33.521.189,20 418  7,10  7,43  9,02 35  5,91  7,47 7,11 417  46,069 47,140Canarias / Canary Islands

 0,00 2.097.602,67  2.097.602,67 30  0,51  0,46  0,00 0  0,00  0,47 0,51 30  46,479 46,479Cantabria / Cantabria

 246.723,47 20.356.320,19  20.109.596,72 290  4,93  4,44  3,35 13  2,54  4,48 4,95 290  43,639 44,377Castilla y León / Castilla-Leon

 320.327,03 13.969.263,76  13.648.936,73 169  2,87  3,05  3,09 12  3,30  3,04 2,87 168  44,569 45,596Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 2.244.669,43 63.707.453,44  61.462.784,01 600  10,20  13,89  14,69 57  23,12  13,69 10,15 595  44,047 45,512Cataluña / Catalonia

 0,00 44.090,34  44.090,34 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  30,544 30,544Ceuta / Ceuta

 3.461.522,84 151.445.341,27  147.983.818,43 2.373  40,32  33,02  39,69 154  35,65  32,96 40,30 2.363  40,641 41,789Comunidad Valenciana / Valencia

 31.549,69 3.341.304,40  3.309.754,71 53  0,90  0,73  0,77 3  0,32  0,74 0,90 53  48,387 49,133Extremadura / Extremadura

 133.855,17 7.485.055,33  7.351.200,16 126  2,14  1,63  0,77 3  1,38  1,64 2,15 126  41,953 42,654Galicia / Galicia

 208.905,94 31.719.890,12  31.510.984,18 318  5,40  6,92  2,32 9  2,15  7,02 5,41 317  45,559 45,789Islas Baleares / Balearic Islands

 23.446,09 1.276.503,67  1.253.057,58 22  0,37  0,28  0,77 3  0,24  0,28 0,38 22  43,119 43,735La Rioja / La Rioja

 657.032,08 37.061.081,16  36.404.049,08 357  6,07  8,08  5,93 23  6,77  8,11 6,07 356  44,173 45,198Madrid / Madrid

 0,00 56.058,19  56.058,19 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  38,019 38,019Melilla / Melilla

 307.917,01 11.464.692,48  11.156.775,47 161  2,74  2,50  2,84 11  3,17  2,49 2,73 160  43,301 44,305Murcia / Murcia

 42.088,69 5.765.872,24  5.723.783,55 80  1,36  1,26  0,77 3  0,43  1,27 1,36 80  42,542 43,041Navarra / Navarra

 64.627,47 11.249.305,53  11.184.678,06 114  1,94  2,45  1,29 5  0,67  2,49 1,94 114  48,792 49,116País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 458.661.726,33 5.885

 419.853,35
 45,66

 77.937,42

 9.709.726,85 388

 25.025,07
 60,81

 364.111,54

 448.951.999,48 5.863

 76.573,77
 45,66

 356.038,38

 43,476 44,488
 36,547 37,374
 0,000 0,029

 76,789 93,910

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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